|n|m

élf
el

H'FB

JONKOPING

Preisliste 2011

@RM D HOTEL

Gruppenpreise
(Minimum 15 zahlende Gaste)

Preis pro Person
im Doppelzimmer mit Frihstlcksbuffet

Zuschlag Einzelzimmer
Abzug Extrabett

Zuschlag z-pension;
Ein Warmgericht, auPer Getranke

Zwei-Gange-Mend, auPer Getranke
Drei-Gange-Men0, aufer Getranke
Bedienung und Steuer sind inkludiert.

Mit Preisveranderungen vorbehalten

1 Person frei bei 15 zahlenden Gésten

2 Personen frei bei 35 zahlenden Gésten
3 Personen frei bei 55 zahlenden Gasten

330:-

245:-

100:-

110:-
160:-

195:-

Herzlich Willkommen Mit Ihrer

Bestellung;

Telefax +46 36 71 96 05
info@qgrandhotel-jonkoping.se

www.grandhotel-jonkoping.se

Adress Telefon Telefax E-post Bankgiro
Hovrattstorget 036-719600 036-7196 05 info@grandhotel-jonkoping.se  5187-0418 1026 97-0

553 21 Jénkdping www.grandhotel-jonkoping.se

Org.nummer
556538-3790
Innehar F-skattebevis



