

## GRAND HOTEL



JÖNKÖPING



## Gruppenpreise

(Minimum 15 zahlende Gäste)



Weekend & Sommer (18 Juni – 7 August)	<u>SEK</u>
Preis pro Person im Doppelzimmer mit Frühstücksbuffet	330:-
Zuschlag Einzelzimmer	245:-
Abzug Extrabett	100:-
Zuschlag ½-pension; Ein Warmgericht, auβer Getränke	110:-
Zwei-Gänge-Menü, auβer Getränke	160:-
Drei-Gänge-Menü, auβer Getränke	195:-

Bedienung und Steuer sind inkludiert.

Mit Preisveränderungen vorbehalten

- 1 Person frei bei 15 zahlenden Gästen
- 2 Personen frei bei 35 zahlenden Gästen
- 3 Personen frei bei 55 zahlenden Gästen

## Herzlich Willkommen Mit Ihrer Bestellung;

Telefax +46 36 71 96 05

info@grandhotel-jonkoping.se www.grandhotel-jonkoping.se